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
 
ɕɕɕɕɕɕɕɕnato a **** il ******** – CF: **********. 
 
ɕɕɕɕɕɕɕɕɕɕ	nata a **** il ********* – CF: ***********. 
 
Situazione degli intestati – come da vca storica in data 30.11.2024 -. 
 

N. 
NOMINATIVO 

INTESTATI 
LUOGO/             

DATA NASCITA CODICE FISCALE PROPRIETA’ STATO 

1          ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ	               
– ******** - ********** 1/2 ESECUTAT0	

2        ɕɕɕɕɕɕɕɕɕɕ	 ****             
– ******* - ******** 1/2 ESECUTATA	

 
 
 

CONFINI 
  

L'appartamento nel suo insieme confina con: subalterni 501, 509 e 505 del foglio 1068 / particella 
311 del Catasto urbano del Comune di Roma, salvo se altri e/o diversi confini. 

Il posto	auto	scoperto nel suo insieme confina con: corte del villino di cui sopra per quattro lati 
(subalterno 504), salvo se altri e/o diversi confini. 
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CONSISTENZA DELL’IMMOBILE OGGETTO DI PIGNORAMENTO 
 
 
(VALORI	ARROTONDATI)	
	
 

Destinazione 
Superficie 
Netta 

Superficie
Lorda 

Coefficiente 				
di	ragguaglio 

Superficie 
Ragguagliata 	Altezza 				Piano 

APPARTAMENTO Mq. 33 Mq. 36 100 %              Mq. 36 Mt. 2,80 Rialzato

LOCALE CANTINA E C.T. Mq. 33 Mq. 36 70 % Mq. 25 Mt. 2,60 P S1 

LOCALE SOFFITTA Mq. 22  Mq. 24 80 % Mq. 19 Mt. 2 (media) P 1° 

PATIO COPERTO Mq. 12 Mq. 12 50 % Mq. 6 === Rialzato

CORTE ESTERNA Mq. 80 Mq. 80 15 % Mq. 12 === Piano T

POSTO AUTO SCOPERTO Mq. 15 Mq. 15 70 %              Mq. 10 === Piano T

																																																																													Totale	superficie	convenzionale: 									Mq.	108  

Incidenza	condominiale: 													0,00 % 

																																													Superficie	convenzionale	complessiva: 								Mq.	108  

 
 
 
La consistenza, di cui alla tabella precedente, è stata desunta da rilievo effettuato utilizzando il metro 
laser, sulla scorta, anche, delle planimetrie catastali acquisite e verificate in sede di sopralluogo. 
 
Nella valutazione dell’immobile, di seguito espressa, viene considerata anche l’incidenza delle 
pertinenze condominiali, in questo caso da ritenersi non presenti e pertanto non valide ai fini 
estimativi (il complesso edilizio di cui la porzione pignorata è parte non è costituito in Condominio). 
 
Cubatura totale fuori terra: mc. 150 (valori	indicativi	ed	arrotondati). 
Cubatura totale entro terra: mc.  95 (valori	indicativi	ed	arrotondati). 
 
Per la valutazione dell’immobile si è considerata la superficie lorda/commerciale ragguagliata, come 
da rilievo effettuato, pari, cioè, a Mq.	108. 
 
 
 

DATI CATASTALI / CONSIDERZIONI IN MERITO 
 

 

CATASTO		FABBRICATI	DEL	COMUNE	DI	ROMA 

														Dati	identificativi Dati	di	classamento  

Sez. Foglio Part. Sub. Z.	C. Categoria Classe Consistenza Superficie R.C. Piano Graffato

=	 1068	 311	 503	 6^	 A/7	 3^	 Vani	4,0	 MQ.	68	 826,33	 S1/T/1 SI	

=	 1068	 311	 504	 	 	 	 	 	 	 CORTE SI	

=	 1068	 311	 514	 6^	 C/6	 8^	 MQ	15	 MQ.	15	 32,54	 T	 NO	
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					CORRISPONDENZA	CATASTALE	
 

I dati d i  i d e n t i f i c a z i o n e  catastale corrispondono a quanto in merito riportato nella 
documentazione acquisita e verificata (atto di proprietà / atto di pignoramento immobiliare / 
certificazione notarile).  
Tali dati, precedentemente indicati e che si riferiscono, all’attualità, all’ identificazione catastale delle 
porzioni immobiliari oggetto di pignoramento, per quanto verificabile dall'esame della visura 
catastale storica, risultano modificati nel tempo, rispetto a quanto evidenziato dall'impianto 
meccanografico originario. 
Infatti l’attuale identificazione catastale risulta strutturarsi per variazione in data 07.02.2006 – 
pratica n. RM0093695 – per demolizione e ricostruzione totale -. 
 
Non	sussiste,	attualmente,	una	completa	corrispondenza	catastale	tra	la	realtà	dei	luoghi	e	
la	planimetria	catastale	attualmente	in	atti.	
	
Si evidenzia una diversa distribuzione degli spazi interni (vedere	a	tale	proposito	il	paragrafo	della	
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
IMPIANTO CLIMATIZZAZIONE Presente ma non funzionante 
STATO D’USO INTERNO Complessivamente	accettabile (per come verificabile)
	
	
	
Principali	caratteristiche	tecniche	dell’immobile:	ESTERNO	
	

STRUTTURA	 Cemento armato / Muratura mista
COPERTURA	 Tetto 
RIVESTIMENTO ESTERNO	 Intonaco tinteggiato
INFISSI ESTERNI	 Legno (con grate antintrusione per gli infissi al piano terreno
PIANI FUORI TERRA	 DUE (il primo piano è mansardato)
PIANI ENTRO TERRA UNO
STATO D’USO ESTERNO	 Complessivamente	accettabile  (per come verificabile)
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L’unità immobiliare, da un punto di vista catastale, è così attualmente identificata: 
 

CATASTO		FABBRICATI	DEL	COMUNE	DI	ROMA 

														Dati	identificativi Dati	di	classamento  

Sez Foglio Part. Sub. Z.	C. Categoria Classe Consistenza Superficie R.C. Piano Graffato

=	 1068	 311	 503	 6^	 A/7	 3^	 Vani	4,0	 MQ.	68	 826,33	 S1/T/1 SI	

=	 1068	 311	 504	 	 	 	 	 	 	 CORTE SI	

=	 1068	 311	 514	 6^	 C/6	 8^	 MQ	15	 MQ.	15	 32,54	 T	 NO	

 

L'appartamento nel suo insieme confina con: subalterni 501, 509 e 505 del foglio 1068 / particella 311 
del Catasto urbano del Comune di Roma, salvo se altri e/o diversi confini. 

Il posto	auto	scoperto nel suo insieme confina con: corte del villino di cui sopra per quattro lati, salvo se 
altri e/o diversi confini. 

 
I dati catastali identificativi dell’immobile (foglio/particella/subalterno) corrispondono a quanto in 
merito riportato nella documentazione acquisita e verificata (atto di provenienza / atto di 
pignoramento). 
 
Il villino per civile abitazione – in esame ed oggetto di pignoramento- , posto al piano S1/T/P1° si trova 
in  Roma – località Ostia	Antica/Castello/Saline -  Via Giulio Minervini, 171/173 – non può ritenersi, 
alla data del sopralluogo ed a giudizio del sottoscritto, regolare da un punto di vista 
edilizio/urbanistico ma necessita della presentazione di una CILA in sanatoria e/o di una SCIA in 
sanatoria per diversa distribuzione degli spazi interni e/o di una SCIA in sanatoria e di un successivo 
DOCFA di regolarizzazione catastale. 
	
Il costo per tale regolarizzazione può indicarsi in circa €.	5.000,00 ed è da ritenersi a totale carico 
dell’aggiudicatario. 
 
Tale importo verrà detratto dal valore commerciale attribuibile all’immobile pignorato (vedere “stima 
dell’immobile”). 
Grado di commerciabilità: normale. 
 
Valore di stima del bene: €.	170.000,00 al netto della detrazione ai sensi dell’articolo 568 cpc. 
 
Da verifiche effettuate, le porzioni immobiliari in esame ed oggetto di pignoramento secondo il 
P.R.G. del Comune di Roma attualmente vigente, ricadono in: 
 
“Sistema insediativo - Città della Trasformazione – Ambiti a pianificazione 
particolareggiata definita – “. 
 
ZONA “O” – Denominazione: Zona O - Piano Particolareggiato 40 – Saline – Municipio X -. 
 
Tale Zona O/40 risulta regolata – in sintesi – dall’ articolo 62 delle Norme Tecniche di 
Attuazione del PRG – ambiti a pianificazione particolareggiata e definita. 
 
Non sono state fornite le attestazioni di conformità degli impianti e l’Attestato di Prestazione 
Energetica. 
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    SCHEMA RIASSUNTIVO – ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 544 / 2024 R.G.E. 
	
	
Lotto	Unico 

Bene Unico ‐ Appartamento
Ubicazione:   Roma – Ostia Antica -  via Giulio Minervini, 171 / 173 -- 
Diritto reale:  100% (50% ********** / 50% ***********) Quota Intera proprietà
Tipologia immobile:  Villino per civile abitazione su tre livelli (uno interrato)

Identificato al Catasto Fabbricati – Fg1068, Part. 311, Sub.ni  503 / 
504 / 514  A7/C6 

Superficie  Mq. 108 
(superficie ragguagliata) 

Stato conservativo:  Il villino si presenta nel complesso in accettabili condizioni sia esternamente che internamente. 
Descrizione:  Il  villino si  trova  in comune di Roma – località Ostia Antica  ‐ via Giulio Minervini, 171/173 – piano S1 / T  /1°  ‐.    

E’ parte di una quadrifamiliare.  
È così composto:  
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